
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 1011 від 31.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 31.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                       2024 р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про затвердження  змін до 
паспорта бюджетної програми за  
КПКВК 3802040 на 2024 рік 
 

   Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 24.12.2024 № 1310-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 
бюджету, передбачених Міністерству культури та інформаційної політики на 
2024 рік», та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 
року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19),  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік Міністерства 

культури та інформаційної політики України за КПКВК 3802040 «Підвищення 
кваліфікації працівників засобів масової інформації в 
Укртелерадіопресінституті»,  затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 01 лютого 2024 року № 66, виклавши його в 
новій редакції, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції Андрія НАДЖОСА. 

 
 

Міністр                                                                                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ   
 



1.

Паспорт 
бюджетної програми на 2024 рік

Міністерство культури та інформаційної політики України

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України 

(найменування головного розпорядника 

  
 коштів державного бюджету)

від  №01.02.2024 66

380

(у редакції наказу Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України 

"           
"

р.  
№

від )

(найменування головного розпорядника)(КПКВК ДБ  )

2. 3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України

1

3. 3802040 0950

(найменування відповідального виконавця)(КПКВК ДБ  )

Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті

1

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 4. тис. гривень, у тому числі загального фонду 

 та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

 9 980,7  9 690,7

Закон України від 05.09.2017 №2145-19 "Про освіту".
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.12.2024 № 1310-р "Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству культури та 
інформаційної політики на 2024 рік".

(найменування бюджетної програми)(КФКВК  )(КПКВК ДБ  )

тис. гривень.

1 2

 290,0



2

6.

№ з/п Ціль державної політики
 1 Захист свободи слова та українського інформаційного простору, створення взаємоузгодженої державної системи інформаційної безпеки

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Мета бюджетної програми7.

Підвищення  кваліфікації працівників засобів масової інформації, видавничої сфери, поліграфії в Укртелерадіопресінституті.
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

 1 Організація і забезпечення підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації, видавничої сфери, поліграфії.

Напрями використання бюджетних коштів9.
тис. гривень

Напрями використання бюджетних коштів№
 з/п

Загальний фонд Спеціальний 
фонд Разом

Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті 1  9 690,7  290,0  9 980,7
 9 690,70  290,00  9 980,70Усього

Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми10.

Код державної 
цільової

програми
Назва державної цільової програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

тис. гривень

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Найменування показника Одиниця

виміру
Джерело

інформації
Значення 
показника

затрат1

 1 Кількість навчальних закладів од. Довідка про включення до Єдиного державного 
реєстру підприєств та організацій України

 1,0

 2 Всього середньорічне число ставок/штатних одиниць за загальним фондом, у 
тому числі:

од. штатний розпис  66,0

 3 спеціалістів од. штатний розпис  21,0



3
 4 робітників од. штатний розпис  6,0

 5 педагогічного персоналу од. штатний розпис  20,0

 6 адмінперсоналу, за умовами праці віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис  15,0

 7 адмінперсоналу од. штатний розпис  4,0

 8 Всього число ставок/штатних одиниць на початок року од. штатний розпис  66,0

 9 Всього число ставок/штатних одиниць на кінець року од. штатний розпис  66,0

продукту2

 1 Кількість фахівців, які підвищують кваліфікацію од. форма 3-2  706,0

 2 у тому числі за загальним фондом од. форма 3-2  683,0

 3 Випуск фахівців, які підвищили кваліфікацію од. форма 3-2  706,0

 4 у тому числі за загальним фондом од. форма 3-2  683,0

 5 Прийом фахівців, які підвищують кваліфікацію од. форма 3-2  706,0

 6 у тому числі за загальним фондом од. форма 3-2  683,0

ефективності3

 1 Витрати на підвищення кваліфікації 1 фахівця грн. внутрішньогосподарський облік  14 137,0

 2 у тому числі за загальним фондом грн. внутрішньогосподарський облік  14 188,4

якості4

 1 Питома вага осіб, які отримають відповідний документ про підвищення 
кваліфікації, у загальній кількості фахівців, що пройдуть підвищення 
кваліфікації

відс. внутрішньогосподарський облік  100,0

 2 Рівень задоволення якістю навчання відс. анкетні дані  100,0

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету; 
2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

Заступник Міністра з питань європейської інтеграції
(підпис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Андрій НАДЖОС

ПОГОДЖЕНО: 
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ:
31.12.2024 № 07010-11-5/38794



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D72D2C003261BC00 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 30.06.2023 15:15:12 по 30.06.2025 15:15:12

Міністерство фінансів України

Н6В$8j"zLГ?pGО
07010-11-5/38794 від 31.12.2024

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2024 рік 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 

за КПКВК 3802040 «Підвищення кваліфікації працівників засобів 
масової інформації в Укртелерадіопресінституті» 

(лист від 27.12.2024 № 05/115/11260-24)

Заступник Міністра фінансів України                                       Роман ЄРМОЛИЧЕВ


